
UCHWAŁA NR VIII/73/2019
RADY GMINY WILCZYCE

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wilczyce 
oraz określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996 z późn. zm.),

Rada Gminy Wilczyce
uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wilczyce oraz 
granice ich obwodów od dnia 1 września 2019 roku:

1) Szkoła Podstawowa im. Stanisława Młodożeńca w Wilczycach z siedzibą w Wilczyce 177, 27-612 
Wilczyce. Obwód szkoły obejmuje miejscowości: Bożęcin, Bugaj, Dacharzów, Daromin, Dobrocice, 
Gałkowice Ocin, Łukawa, Ocinek, Pęczyny, Pielaszów, Przezwody,  Radoszki, Tułkowice,  Wilczyce, 
Wysiadłów,  Zagrody.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Edward Trznadel

Id: 2E00B60C-4CE3-4BBF-B1C8-81096384A8E6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr VIII/73/2019 Rady Gminy Wilczyce z dnia 26 czerwca 2019 roku
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wilczyce
oraz określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 roku.

Ustalenie planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także określenie
obwodów publicznych szkół podstawowych wynika z art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn.zm).

Uchwała Rady Gminy Wilczyce w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do
nowego ustroju szkolnego podjęta w 2017 roku traci moc z dniem 31 sierpnia 2019 r. W związku
z powyższym istnieje konieczność podjęcia uchwały określającej plan sieci szkół podstawowych
w Gminie Wilczyce od 1 września 2019 r.

Ustalony w niniejszej uchwale plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę
Wilczyce został pozytywnie zaopiniowany przez Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty.

W świetle powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Id: 2E00B60C-4CE3-4BBF-B1C8-81096384A8E6. Podpisany Strona 1




